PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

           PORTARIA Nº. 1084/GP/TRT19ª, DE 06 DE AGOSTO DE 2013

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XIX do artigo 22 do regimento interno;

Considerando a remoção a pedido, do servidor abaixo identificado,

ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, a partir de 06-08-2013, concretizada através
do Ato nº 132, de 01-08-2013, da lavra do Desembargador Presidente, publicado no Diário
Oficial da União, de 06-08-2013, mediante permuta com o servidor José Erigleidson da
Silva;

   RESOLVE:

Lotar  o servidor Paulo Gomes de Mello Júnior, Analista Judiciário do
Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, removido
para este Tribunal, na Escola Judicial para funcionar no Setor de Estágio e Treinamento, a
partir da presente data.

Dê-se ciência, cumpra-se e

                       Publique-se em B.I.

• original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Publicada no BI 8, de 07/08/2013